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Sollentuna station – Häggvik – Sollentuna station               955

Trafikslag

Giltig 10 december 2023 – 20 juni 2024

Måndag–fredag

09.28
09.43
10.03
10.18

10.30
10.45
11.05
11.20

11.20
11.35
11.55
12.10

12.50
13.05
13.25
13.40

13.40
13.55
14.15
14.30

14.42
14.57
15.17
15.32

15.32
15.47
16.07
16.22

08.30
08.45
09.05
09.20

	Ŵ SOLLENTUNA STATION
	ų Sofielundsskolan
	ų Sollentunavallen
	ų Skälby 2)
	ų Häggviks station
	ų Minervahemmet 1)

	ų Tunabergsskolan
	ų Norra Edsberg 2)
	ų Edsbergs sportfält
	ų Kruthornsvägen
	ų Edsbergs centrum
	ų Södra Edsberg 2)

	ų Sollentuna sim- och sporthall
	ų Edsvik
	ų Sollentunavallen
	ų Sofielundsskolan
	ų Sollentuna station
	ų Aniaraplatsen

	ų Malmgården 1)
	ų Tingsvägen 1)
	ų Tureberg 1)
	ų SOLLENTUNA STATION 

BussBuss

Sollentuna station
Edsbergs centrum
Sollentuna station
Sollentuna station

Alla hållplatser visas ovan

Ringlinje

Observera  
Mellan 15.30-16.20 måste all påstigning 
beställas på telefonnummer: 076-855 62 83. 

Förklaring till anmärkningar hållplatslista 
1)	 Påstigning måste beställas senast 30 min före 
avgång på telefonnummer: 076-855 62 83.
2)	  Vinkområde 

Helgtrafik 
Avvikande tider kan förekomma natt mot julafton, julafton och 
natt mot juldagen. Sök din resa i SL-appen eller på sl.se.
Natt mot nyårsdagen körs som natt mot söndag. 
Natt mot midsommarafton körs som natt mot lördag.


